
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO" 

Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM) Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.gov.it e-mail: rmps110001@istruzione.it – rmps110001@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80237390580 - Codice Ministeriale RMPS110001 

 

 Monterotondo, 28  luglio 2021 
 

Al DSGA Sigra Paola Palazzoni 
sostituto dsga Sigra Quintilia Grillo 

 Albo amm. ne trasparente 
e pc Revisori dei conti 

 Rsu di istituto 
  Collaboratori del dirigente 

 
Oggetto:Decreto di  liquidazione compensi MOF a.s. 2020-21 
 
                                                                 Il Dirigente Scolastico 
 
- Visto il C.N.L.L. comparto scuola del 17/11/2007 e successive integrazioni 

- Vista l'approvazione del PTOF 2019-22 

- Visto il D.I. 2018/19 

- Vista la comunicazione di assegnazione risorse relativa al fis per l'a.s. 2020-21 del 15 luglio 2021 

- Vista la contrattazione di istituto  e il parere positivo dei revisori dei conti per la contabilità economico- 

finanziaria 

- Visti gli affidamenti di incarico al personale docente ed ATA per attività retribuite con il MOF a.s. 2020- 21 

- Viste le dichiarazioni e le documentazioni prodotte per il personale impegnato in tali attività 

- Viste le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti al personale docente ed ATA predisposte dal DSGA 

- Vista la verifica dello stato di attuazione del contratto di istituto del 26.07.2021  con la verifica dei 

compensi di cui alla tabelle citate 

- Considerato che i compensi delle tabelle predisposte dal DSGA possono essere liquidati 

- Vista la necessità di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti entro il corrente anno scolastico a 

tutela del personale 

DECRETA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con  il MOF 2020-21 

Si dispone l'inserimento nella piattaforma del cedolino unico. 

La comunicazione relativa alle economie verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione. 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente. 

Il Dirigente Scolastico 
Roberta MONCADO 

            (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3 co.2 D.lgs39/93) 

http://www.liceopeanomonterotondo.it/
mailto:rmps110001@istruzione.it
mailto:rmps110001@pec.istruzione.it



